様式第１号（第６条関係）

  年   月  日

        上下水道料金の支払猶予申請書 (新型コロナウィルス感染症 )

 中 野 市 長    あて

                    申請者 住 所

                        氏 名

                        連絡先

                        送付先 (住所と異なる場合 )

 中野市水道事業給水条例第 29 条、中野市下水道条例第 38 条及び中野市農業集落

排水施設条例第 20 条の規定による上下水道料金の支払猶予について、中野市上下水

道料金の支払猶予要領の規定に基づき、下記のとおり申請します。

                 記

 １ 支払猶予を受ける水道（下水道）の使用場所及び使用者氏名

   住所

   氏名

 ２ 申請の理由

 ３ 申請の内容

 ４ 添付書類